Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Р Я Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Д У Б Р О В С К И Й   Р А Й О Н

РЯБЧИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от_12 мая__2023 года                                                                №_106___
      с.  Рябчи
О внесении изменений
в Решение Рябчинского
сельского Совета народных
депутатов от 30.09.2020 года
№40 «О земельном налоге»

В соответствии с абзацем 2 пункта 1, ст. 397, главы 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации, Рябчинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Рябчинского сельского Совета народных депутатов от 30.09.2020 №40 «О земельном налоге» следующие изменения и дополнения:
1.1 Пункт 2.2 – Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу изложить в следующей редакции:
-2.2.1 – Налог и авансовые платежи подлежат уплате налогоплательщиками – организациями в сроки, установленные Налоговым кодексом Российской
   Федерации.
2. Настоящее Решение вступает в законную силу с 1 января 2023 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, связанные с исчислением земельного налога в отношении налогоплательщиков-организаций с 1 января 2023 года.
3. Настоящее Решение обнародовать в периодическом информационном бюллетене (сборнике), а также разместить на официальном сайте Рябчинской сельской администрации в сети Интернет.

          Глава Рябчинского сельского поселения
          Дубровского муниципального района
[bookmark: _GoBack]          Брянской области                                                                          В. Н. Григорьева